
ОБЩИНА  РАДНЕВО   -   ОБЛАСТ  СТАРА  ЗАГОРА 

 

 

 

  

  

З А П О В Е Д 
 

№ 49 от 12.01.2021 г. 
 

гр. Раднево 

 

На основание  чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с прилагането 

т.І.1а на Заповед № РД-01-675/25.11.2020 г. на Министъра на 

здравеопазването, относно дезинфекция на работните помещения 

 
НАРЕЖДАМ: 

 

Спирам предоставянето на храна за деца до 3 /три/ годишна възраст, 

предоставяща се от Детска кухня гр.Раднево. Предоставянето на храна се 

преустановява за периода от 12.01.2021 г. до 15.01.2021 г., поради 

извършване на цялостна дезинфекция на помещенията в които се помещава 

Детска кухня, гр.Раднево 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички 

заинтересовани лица за сведение и изпълнение, както и да бъде 

публикувана на Интернет страницата на Община Раднево.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Валентина 

Вълева - директор дирекция „Общинска собственост и социални 

дейности“. 
 

 

 
 

 

 

 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ…/п/… 

Кмет на Община Раднево 

 


